

**Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.**

Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava

IČO: 31338551

DIČ: 2020319092

IČ DPH: SK2020319092

Spoločnosť zapísaná v OR Okr.súdu BA1, odd.Sro, vl.č.4015/B

Banka: Tatra banka a.s.; SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220

http://www.konicaminolta.sk

**KONICA MINOLTA****Faktúra č.: 2202424167**

Vystavená: 21.9.2020

## Prijemca:

Obec Muránska Dlhá Lúka  
Muránska Dlhá Lúka 111  
05001 Muránska Dlhá Lúka**Obec Muránska Dlhá Lúka****Muránska Dlhá Lúka 111  
05001 Muránska Dlhá Lúka**Číslo zmluvy: 52103154  
Vaša objednávka č.: 52103154Spôsob úhrady: Bankovým prevodom  
**Variabilný symbol: 2202424167**  
Dátum splatnosti: **5.10.2020**  
Dátum dodania tovaru alebo služby: 21.9.2020

Platca: CUS1768100, IČO: 00328545, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo MJ	Jednotková cena	Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
----------------------------	-------------	--------------------	------------	-------------------------	----------

Celkom EUR bez DPH: 390,16

DPH: 78,03

**Celkom EUR s DPH [na úhradu]: 468,19**

## Rekapitulácia DPH v EUR

DPH %	Základ dane	Daň	Cena s DPH
20	390,16	78,03	468,19
<b>Celkom:</b>	<b>390,16</b>	<b>78,03</b>	<b>468,19</b>

<b>OBEC Muránska Dlhá Lúka</b>	
Dátum:	22-09-2020
Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: <i>p. Machančík</i>



Konica Minolta Slovakia spol. s r.o.  
Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava  
IČO: 31338551  
DIČ: 2020319092  
IČ DPH: SK2020319092  
Spoločnosť zapísaná v OR Okr.súdu BA1, odd.Sro, vl.č.4015/B  
Banka: Tatra banka a.s.; SWIFT: TATRSKBX  
IBAN: SK93 1100 0000 0026 2102 3220  
http://www.konicaminolta.sk



Faktúra č.: 2202424167  
Vystavená: 21.9.2020

Prijemca:  
Obec Muránska Dlhá Lúka  
Muránska Dlhá Lúka 111  
05001 Muránska Dlhá Lúka

Obec Muránska Dlhá Lúka  
Muránska Dlhá Lúka 111  
05001 Muránska Dlhá Lúka

Číslo zmluvy: 52103154  
Vaša objednávka č.: 52103154

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom  
Variabilný symbol: 2202424167  
Dátum splatnosti: 5.10.2020  
Dátum dodania tovaru alebo služby: 21.9.2020

Platca: CUS1768100, IČO: 00328545, IČ DPH:

Pol. Kód produktu Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Zľava %	Celková cena bez DPH	DPH %
Vyúčtovanie zmluvy obdobie: 2020/07..2020/09, zmluva č.: 52103154 konfiguračné číslo: K34410 výrobné číslo: A7PU021000748 pôvodné faktúry: 2202412797,2202418693,2202422729	8.957	ks	0,00874		78,28	20
1. VC čierobiely výstup zo zariadenia Počiatočný stav počítadla výstupov: 159 683 Koncový stav počítadla výstupov: 168 640 Testovacie výstupy: 0 Vyrobené výstupy: 8 957 Predplatené výstupy: 0/mesiac Vyúčtované výstupy: 8 957	600	ks	0,05682		34,09	20
2. VF farebný výstup zo zariadenia Počiatočný stav počítadla výstupov: 84 295 Koncový stav počítadla výstupov: 89 784 Testovacie výstupy: 0 Vyrobené výstupy: 5 489 Predplatené výstupy: 0/mesiac Vyúčtované výstupy: 5 489	4.889	ks	0,05682		277,79	20
3. VF farebný výstup zo zariadenia						

